Pizza Chris

Pizza

Pizza Chris 30 cm (650g) 35 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 150 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Piept de pui: 107 g (Piept de pui dezosat *: 100 g [Piept de pui file dezosat fara piele.], Ulei
de masine extra virg: 5 g [extras de ulei din masline ], Friptura de pui kotany: 2 g [sare de masa iodata,
boia de ardei ,amidon de porumb , usturoi, piper , maghiran , rozmarin, Contine: Oua, Seminte de susan,
Telina, Soia, Mustar, Lapte, Gluten, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Oua, Seminte de
susan, Soia, Telina]), Ciuperci taiate Alex: 90 g, Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g [60% rosii
decojite cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.05 g , Oregano: 0.05 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.04 g, Sare de mare extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ]), Cedar: 30 g (Lapte de vaca
pasteurizat , sare ,culturi lactice colorant: betacaroten , cheag , Poate contine urme de: Lapte), Parmezan
grana padano: 30 g (Contine: Lapte), Gorgonzola dolce: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1260.15 KCal /5272.55 Kj , Grasimi: 55.15 g, Acizi grasi saturati: 31.68 g, Glucide:
122.1 g, Zaharuri: 5.62 g, Proteine: 82.31 g, Sare: 8.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.87 KCal /811.16 Kj , Grasimi: 8.48 g, Acizi grasi saturati: 4.87 g, Glucide: 18.79
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 12.66 g, Sare: 1.33 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Seminte de susan, Telina, Soia, Mustar

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte, Gluten, Oua, Seminte de susan, Telina

*provenit din produse congelate
Pizza Chris Family (2150g) 80 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),



Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Piept de pui: 321 g (Piept de pui dezosat *: 300 g [Piept de pui
file dezosat fara piele.], Ulei de masine extra virg: 15 g [extras de ulei din masline ], Friptura de pui
kotany: 6 g [sare de masa iodata, boia de ardei ,amidon de porumb , usturoi, piper , maghiran , rozmarin,
Contine: Oua, Seminte de susan, Telina, Soia, Mustar, Lapte, Gluten, Poate contine urme de: Gluten,
Lapte, Mustar, Oua, Seminte de susan, Soia, Telina]), Sos de rosii: 250.9 g (Rosii decojite : 250 g
[60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.25 g, Oregano: 0.25 g, Ulei
de masline extravirgin: 0.2 g , Sare de mare extrafina: 0.2 g [sare ,iodat de potasiu ]), Parmezan grana
padano: 175 g (Contine: Lapte), Ciuperci taiate Alex: 140 g , Cedar: 90 g (Lapte de vaca pasteurizat ,
sare ,culturi lactice colorant: betacaroten , cheag , Poate contine urme de: Lapte), Gorgonzola dolce: 90 g
(Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (2150g)

Valoare energetica: 4657.47 KCal /19487.12 Kj , Grasimi: 200.25 g, Acizi grasi saturati: 107.71 g,
Glucide: 448.9 g, Zaharuri: 19.63 g, Proteine: 281.97 g, Sare: 28.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.63 KCal /906.38 Kj , Grasimi: 9.31 g, Acizi grasi saturati: 5.01 g, Glucide: 20.88
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 13.11 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Seminte de susan, Telina, Soia, Mustar

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte, Gluten, Oua, Seminte de susan, Telina

*provenit din produse congelate
Pizza Casei 30 cm (620g) 35 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Bacon afumat Malina: 100
g , Branza de burduf: 100 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g [60% rosii
decojite cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.05 g, Oregano: 0.05 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.04 g, Sare de mare extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ]), Virsli: 40 g , Ceapa rosie: 25
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Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 1457.85 KCal /6099.71 Kj , Grasimi: 55.49 g, Acizi grasi saturati: 8.26 g, Glucide:
147.23 g, Zaharuri: 4.61 g, Proteine: 74.69 g, Sare: 6.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235.14 KCal /983.82 Kj , Grasimi: 8.95 g, Acizi grasi saturati: 1.33 g, Glucide: 23.75
g, Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 12.05 g, Sare: 1.06 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia



Pizza Casei Family (2150g) 80 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Seia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g , Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Bacon afumat Malina: 300 g , Branza de burduf: 300 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 250.9 g (Rosii
decojite : 250 g [60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.25 g,
Oregano: 0.25 g , Ulei de masline extravirgin: 0.2 g , Sare de mare extrafina: 0.2 g [sare ,iodat de potasiu
1), Virsli: 100 g , Ceapa rosie: 75 g

Valori nutritionale / portie (2150g)

Valoare energetica: 5166.31 KCal /21616.12 Kj , Grasimi: 189.65 g, Acizi grasi saturati: 28.47 g,
Glucide: 540.88 g, Zaharuri: 19.79 g, Proteine: 243.71 g, Sare: 22.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.29 KCal /1005.4 Kj , Grasimi: 8.82 g, Acizi grasi saturati: 1.32 g, Glucide: 25.16
g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 11.34 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia
Pizza cu pui (650g) 30 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 180 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Piept de pui: 107 g (Piept de pui dezosat *: 100 g [Piept de pui file dezosat fara piele.], Ulei
de masine extra virg: 5 g [extras de ulei din masline ], Friptura de pui kotany: 2 g [sare de masa iodata,
boia de ardei ,amidon de porumb , usturoi, piper , maghiran , rozmarin, Contine: Qua, Seminte de susan,
Telina, Soia, Mustar, Lapte, Gluten, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Oua, Seminte de
susan, Soia, Telina]), Ciuperci taiate Alex: 90 g, Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g [60% rosii
decojite cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.05 g, Oregano: 0.05 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.04 g , Sare de mare extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ]), Parmezan grana padano: 30
g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1186.7 KCal /4965.18 Kj , Grasimi: 47.31 g, Acizi grasi saturati: 26.57 g, Glucide:
127.8 g, Zaharuri: 5.97 g, Proteine: 78.55 g, Sare: 8.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.57 KCal /763.87 Kj , Grasimi: 7.28 g, Acizi grasi saturati: 4.09 g, Glucide: 19.66
g, Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 12.09 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Seminte de susan, Telina, Soia, Mustar



Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte, Gluten, Oua, Seminte de susan, Telina

*provenit din produse congelate
Pizza cu pui Family (2150g) 75 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Piept de pui: 321 g (Piept de pui dezosat *: 300 g [Piept de pui
file dezosat fara piele.], Ulei de masine extra virg: 15 g [extras de ulei din masline ], Friptura de pui
kotany: 6 g [sare de masa iodata, boia de ardei ,amidon de porumb , usturoi, piper , maghiran , rozmarin,
Contine: Oua, Seminte de susan, Telina, Soia, Mustar, Lapte, Gluten, Poate contine urme de: Gluten,
Lapte, Mustar, Oua, Seminte de susan, Soia, Telina]), Sos de rosii: 250.9 g (Rosii decojite : 250 g
[60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.25 g, Oregano: 0.25 g, Ulei
de masline extravirgin: 0.2 g, Sare de mare extrafina: 0.2 g [sare ,iodat de potasiu ]), Parmezan grana
padano: 175 g (Contine: Lapte), Ciuperci taiate Alex: 130 g

Valori nutritionale / portie (2150g)

Valoare energetica: 4431.8 KCal /18542.93 Kj , Grasimi: 166.47 g, Acizi grasi saturati: 84.79 g, Glucide:
485.2 g, Zaharuri: 21.03 g, Proteine: 266.72 g, Sare: 28.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.13 KCal /862.46 Kj , Grasimi: 7.74 g, Acizi grasi saturati: 3.94 g, Glucide: 22.57
g, Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 12.41 g, Sare: 1.32 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Seminte de susan, Telina, Soia, Mustar

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte, Gluten, Oua, Seminte de susan, Telina

*provenit din produse congelate
Pizza Quattro Carni 30 cm (650g) 35 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 150 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Ciuperci Alex Star: 90 g, Prosciutto cotto zapini: 75 g (pulpa de porc, apa sare amidon
,dextroza arome antioxidant consevanti), Salam Napoli dolce: 65 g (Carne de porc, sare, arome naturale ,
dextroza , produs afumat, arome, antioxidanti ,E300 conservanti, E250,E252 ), Bacon afumat Malina: 60
g, Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g [60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector de
aciditate ], Busuioc: 0.05 g, Oregano: 0.05 g , Ulei de masline extravirgin: 0.04 g , Sare de mare
extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ]), Virsli: 20 g

Valori nutritionale / portie (650g)



Valoare energetica: 1316.77 KCal /5509.4 Kj , Grasimi: 56.05 g, Acizi grasi saturati: 27.16 g, Glucide:
122 g, Zaharuri: 5.84 g, Proteine: 78.66 g, Sare: 9.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.58 KCal /847.6 Kj , Grasimi: 8.62 g, Acizi grasi saturati: 4.18 g, Glucide: 18.77
g, Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 12.1 g, Sare: 1.44 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte
Pizza Quattro Carni Family (2210g) 80 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Prosciutto cotto zapini: 300 g (pulpa de porc, apa sare amidon ,dextroza arome antioxidant consevanti),
Sos de rosii: 250.9 g (Rosii decojite : 250 g [60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate
1, Busuioc: 0.25 g, Oregano: 0.25 g, Ulei de masline extravirgin: 0.2 g , Sare de mare extrafina: 0.2 g
[sare ,iodat de potasiu ]), Bacon afumat Malina: 200 g , Mozzarella Indlacto mures: 150 g (lapte de vaca
pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ciuperci Alex
Star: 140 g , Salam Napoli dolce: 100 g (Carne de porc, sare, arome naturale , dextroza , produs afumat,
arome, antioxidanti ,E300 conservanti, E250,E252 ), Virsli: 60 g

Valori nutritionale / portie (2210g)

Valoare energetica: 4530.32 KCal /18955.12 Kj , Grasimi: 142.1 g, Acizi grasi saturati: 54.4 g, Glucide:
518.86 g, Zaharuri: 23.31 g, Proteine: 237.11 g, Sare: 29.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.99 KCal /857.7 Kj , Grasimi: 6.43 g, Acizi grasi saturati: 2.46 g, Glucide: 23.48
g, Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 10.73 g, Sare: 1.33 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte

PIzza Quattro stagioni 30 cm (620g) 30 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 150 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Prosciutto cotto zapini: 75 g (pulpa de porc, apa sare amidon ,dextroza arome antioxidant
consevanti), Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g [60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector
de aciditate ], Busuioc: 0.05 g, Oregano: 0.05 g, Ulei de masline extravirgin: 0.04 g , Sare de mare
extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ]), Ciuperci Alex Star: 30 g , Salam Napoli dolce: 30 g (Carne de
porg, sare, arome naturale , dextroza , produs afumat, arome, antioxidanti ,E300 conservanti, E250,E252



), Posciutto crudo Veritalia: 25 g (Pulpa de porc, sare ,conservant E252), Ciligine: 10 g (Lapte ,culturi de
bacterii lactice , sare , cheag ,acid citric, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte)

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 1296.35 KCal /5423.95 Kj , Grasimi: 47.02 g, Acizi grasi saturati: 25.85 g, Glucide:
138.62 g, Zaharuri: 5.81 g, Proteine: 77.64 g, Sare: 9.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.09 KCal /874.83 Kj , Grasimi: 7.58 g, Acizi grasi saturati: 4.17 g, Glucide: 22.36
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 12.52 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte

Pizza Quattro Stagioni Family (2000g) 75 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sos de rosii: 250.9 g (Rosii decojite : 250 g [60% rosii decojite
cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.25 g , Oregano: 0.25 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.2 g , Sare de mare extrafina: 0.2 g [sare ,iodat de potasiu ]), Prosciutto cotto zapini: 200 g
(pulpa de porc, apa sare amidon ,dextroza arome antioxidant consevanti), Salam Napoli dolce: 75 g
(Carne de porc, sare, arome naturale , dextroza , produs afumat, arome, antioxidanti ,E300 conservanti,
E250,E252 ), Posciutto crudo Veritalia: 70 g (Pulpa de porc , sare ,conservant E252), Ciuperci Alex Star:
60 g, Rosii cherry: 20 g, Ciligine: 20 g (Lapte ,culturi de bacterii lactice , sare , cheag ,acid citric,
Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte)

Valori nutritionale / portie (2000g)

Valoare energetica: 4331.65 KCal /18123.87 Kj , Grasimi: 144.59 g, Acizi grasi saturati: 71.01 g,
Glucide: 495.13 g, Zaharuri: 21.64 g, Proteine: 229.5 g, Sare: 30.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 216.58 KCal /906.19 Kj , Grasimi: 7.23 g, Acizi grasi saturati: 3.55 g, Glucide: 24.76
g, Zaharuri: 1.08 g, Proteine: 11.48 g, Sare: 1.51 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte

Pizza Quattro Formaggi 30 cm (520g) 30 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de



masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 180 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Parmezan grana padano: 75 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g
[60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.05 g , Oregano: 0.05 g, Ulei
de masline extravirgin: 0.04 g , Sare de mare extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ]), Cedar: 30 g
(Lapte de vaca pasteurizat , sare ,culturi lactice colorant: betacaroten , cheag , Poate contine urme de:
Lapte), Gorgonzola dolce: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 1341.22 KCal /5611.73 Kj , Grasimi: 63.35 g, Acizi grasi saturati: 38.78 g, Glucide:
115.72 g, Zaharuri: 3.93 g, Proteine: 76.64 g, Sare: 7.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.93 KCal /1079.18 Kj , Grasimi: 12.18 g, Acizi grasi saturati: 7.46 g, Glucide:
22.25 g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 14.74 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte

Pizza Quattro Formagi Family (1800g) 75 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Seia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sos de rosii: 250.9 g (Rosii decojite : 250 g [60% rosii decojite
cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.25 g , Oregano: 0.25 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.2 g , Sare de mare extrafina: 0.2 g [sare ,iodat de potasiu ]), Parmezan grana padano: 175 g

(Contine: Lapte), Cedar: 90 g (Lapte de vaca pasteurizat , sare ,culturi lactice colorant: betacaroten ,
cheag , Poate contine urme de: Lapte), Gorgonzola dolce: 90 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1800g)

Valoare energetica: 4628.97 KCal /19367.85 Kj , Grasimi: 192.24 g, Acizi grasi saturati: 108.24 g,
Glucide: 457.96 g, Zaharuri: 17.32 g, Proteine: 233.9 g, Sare: 23.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.17 KCal /1075.99 Kj , Grasimi: 10.68 g, Acizi grasi saturati: 6.01 g, Glucide:
25.44 g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 12.99 g, Sare: 1.32 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte
Pizza Capriciosa 30 cm (630g) 30 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie



Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 150 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Prosciutto cotto zapini: 125 g (pulpa de porc, apa sare amidon ,dextroza arome antioxidant
consevanti), Ciuperci Alex Star: 75 g, Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g [60% rosii decojite
cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.05 g , Oregano: 0.05 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.04 g, Sare de mare extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ]), Masline negre feli : 40 g
(Masline, apa ,sare acid Lactic , gluconat de fier), Ardei capia/kapia: 30 g , Porumb : 25 g (Porumb boabe
dulce., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (630g)

Valoare energetica: 1059.95 KCal /4434.86 Kj , Grasimi: 33.03 g, Acizi grasi saturati: 18.15 g, Glucide:
124.21 g, Zaharuri: 7.62 g, Proteine: 62.41 g, Sare: 7.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168.25 KCal /703.95 Kj , Grasimi: 5.24 g, Acizi grasi saturati: 2.88 g, Glucide: 19.72
g, Zaharuri: 1.21 g, Proteine: 9.91 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Gluten, Lapte
Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte, Telina
Pizza Capriciosa Family (2200g) 75 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Prosciutto cotto zapini: 400 g (pulpa de porc, apa sare amidon ,dextroza arome antioxidant consevanti),
Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sos de rosii: 250.9 g (Rosii decojite : 250 g [60% rosii decojite
cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.25 g , Oregano: 0.25 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.2 g, Sare de mare extrafina: 0.2 g [sare ,iodat de potasiu ]), Ciuperci Alex Star: 100 g,
Masline negre feli : 90 g (Masline, apa ,sare acid Lactic , gluconat de fier), Ardei capia/kapia: 90 g ,
Porumb : 60 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (2200g)

Valoare energetica: 4086.62 KCal /17098.67 Kj , Grasimi: 119.95 g, Acizi grasi saturati: 58.28 g,
Glucide: 495.26 g, Zaharuri: 27.62 g, Proteine: 219.24 g, Sare: 25.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185.76 KCal /777.21 Kj , Grasimi: 5.45 g, Acizi grasi saturati: 2.65 g, Glucide: 22.51
g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 9.97 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte, Telina



Pizza Diavolo 30 cm (550g) 30 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 150 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Salam Napoli Picant: 80 g (Carne de porc, sare ,arome naturale ,dextroza , produs afumat ,
arome ,antioxidant E301 , E250, E252), Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g [60% rosii decojite
cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.05 g , Oregano: 0.05 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.04 g, Sare de mare extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ])

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1291.89 KCal /5405.32 Kj , Grasimi: 48.19 g, Acizi grasi saturati: 25.5 g, Glucide:
139.66 g, Zaharuri: 4.64 g, Proteine: 72.8 g, Sare: 10.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 234.89 KCal /982.79 Kj , Grasimi: 8.76 g, Acizi grasi saturati: 4.64 g, Glucide: 25.39
g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 13.24 g, Sare: 1.91 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte
Pizza Diavolo Family (1870g) 70 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sos de rosii: 250.9 g (Rosii decojite : 250 g [60% rosii decojite
cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.25 g , Oregano: 0.25 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.2 g, Sare de mare extrafina: 0.2 g [sare ,iodat de potasiu ]), Salam Napoli Picant: 230 g
(Carne de porc, sare ,arome naturale ,dextroza , produs afumat , arome ,antioxidant E301 , E250, E252)

Valori nutritionale / portie (1870g)

Valoare energetica: 4475.54 KCal /18725.92 Kj , Grasimi: 155.71 g, Acizi grasi saturati: 73.57 g,
Glucide: 507.57 g, Zaharuri: 19.16 g, Proteine: 226.42 g, Sare: 33.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.33 KCal /1001.39 Kj , Grasimi: 8.33 g, Acizi grasi saturati: 3.93 g, Glucide:
27.14 g, Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 12.11 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte



Pizza Salami 30 cm (5508) 30 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 150 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Salam Napoli dolce: 100 g (Carne de porc, sare, arome naturale , dextroza , produs afumat,
arome, antioxidanti ,E300 conservanti, E250,E252 ), Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g [60%
rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.05 g, Oregano: 0.05 g, Ulei de
masline extravirgin: 0.04 g, Sare de mare extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ])

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1369.59 KCal /5730.4 Kj , Grasimi: 57.69 g, Acizi grasi saturati: 29.44 g, Glucide:
136.97 g, Zaharuri: 4.48 g, Proteine: 73.94 g, Sare: 10.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 249.02 KCal /1041.89 Kj , Grasimi: 10.49 g, Acizi grasi saturati: 5.35 g, Glucide:
24.9 g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 13.44 g, Sare: 1.89 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte
Pizza Salami Family (1870g) 70 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Salam Napoli dolce: 300 g (Carne de porc, sare, arome naturale ,
dextroza , produs afumat, arome, antioxidanti ,E300 conservanti, E250,E252 ), Sos de rosii: 250.9 g
(Rosii decojite : 250 g [60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.25 g ,
Oregano: 0.25 g, Ulei de masline extravirgin: 0.2 g , Sare de mare extrafina: 0.2 g [sare ,iodat de potasiu

D
Valori nutritionale / portie (1870g)

Valoare energetica: 4715.54 KCal /19730.06 Kj , Grasimi: 186.04 g, Acizi grasi saturati: 86.34 g,
Glucide: 495.93 g, Zaharuri: 18.48 g, Proteine: 232.05 g, Sare: 33.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.17 KCal /1055.08 Kj , Grasimi: 9.95 g, Acizi grasi saturati: 4.62 g, Glucide:
26.52 g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 12.41 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte



Pizza Prosciutto crudo 30 cm (650g) 30 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 150 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Posciutto crudo Veritalia: 65 g (Pulpa de porc , sare ,conservant E252), Sos de rosii: 50.18 g
(Rosii decojite : 50 g [60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.05 g,
Oregano: 0.05 g, Ulei de masline extravirgin: 0.04 g, Sare de mare extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de
potasiu ]), PARMEZAN GRANA PADANO: 50 g (LAPTE, SARE,
CHEAG,CONSERVANTI:ALBUMINA (DIN OUA),, Contine: Lapte, Oua), Ciligine: 30 g (Lapte
,culturi de bacterii lactice , sare , cheag ,acid citric, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Rosii
cherry: 30 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1498.53 KCal /6269.88 Kj , Grasimi: 62 g, Acizi grasi saturati: 36.03 g, Glucide:
143.25 g, Zaharuri: 5.65 g, Proteine: 89.68 g, Sare: 11.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.54 KCal /964.6 Kj , Grasimi: 9.54 g, Acizi grasi saturati: 5.54 g, Glucide: 22.04
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 13.8 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte
Pizza Prosciutto crudo Family (2130g) 80 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Posciutto crudo Veritalia: 270 g (Pulpa de porc , sare ,conservant
E252), Sos de rosii: 250.9 g (Rosii decojite : 250 g [60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector de
aciditate ], Busuioc: 0.25 g, Oregano: 0.25 g , Ulei de masline extravirgin: 0.2 g , Sare de mare extrafina:
0.2 g [sare ,iodat de potasiu ]), PARMEZAN GRANA PADANO: 120 g (LAPTE, SARE,
CHEAG,CONSERVANTI:ALBUMINA (DIN OUA),, Contine: Lapte, Oua), Ciligine: 100 g (Lapte
,culturi de bacterii lactice , sare , cheag ,acid citric, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Rosii
cherry: 100 g

Valori nutritionale / portie (2130g)

Valoare energetica: 4939.73 KCal /20668.08 Kj , Grasimi: 192.69 g, Acizi grasi saturati: 101.03 g,
Glucide: 492.34 g, Zaharuri: 21.45 g, Proteine: 276.3 g, Sare: 38.42 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 231.91 KCal /970.33 Kj , Grasimi: 9.05 g, Acizi grasi saturati: 4.74 g, Glucide: 23.11
g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 12.97 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte

Pizza Prosciutto cotto 30 cm (550g) 27 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 150 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Prosciutto cotto zapini: 125 g (pulpa de porc, apa sare amidon ,dextroza arome antioxidant
consevanti), Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g [60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector
de aciditate ], Busuioc: 0.05 g, Oregano: 0.05 g , Ulei de masline extravirgin: 0.04 g , Sare de mare
extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ])

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1101.11 KCal /4607.07 Kj , Grasimi: 33.44 g, Acizi grasi saturati: 19.65 g, Glucide:
131.78 g, Zaharuri: 5.17 g, Proteine: 66.46 g, Sare: 7.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.2 KCal /837.65 Kj , Grasimi: 6.08 g, Acizi grasi saturati: 3.57 g, Glucide: 23.96
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 12.08 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte

Pizza Prosciutto cotto Family (1870g) 65 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Prosciutto cotto zapini: 400 g (pulpa de porc, apa sare amidon ,dextroza arome antioxidant consevanti),
Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sos de rosii: 250.9 g (Rosii decojite : 250 g [60% rosii decojite
cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.25 g , Oregano: 0.25 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.2 g, Sare de mare extrafina: 0.2 g [sare ,iodat de potasiu ])

Valori nutritionale / portie (1870g)

Valoare energetica: 3866.84 KCal /16179.09 Kj , Grasimi: 111.28 g, Acizi grasi saturati: 56.44 g,
Glucide: 473.78 g, Zaharuri: 20.43 g, Proteine: 211.14 g, Sare: 23.89 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 206.78 KCal /865.19 Kj , Grasimi: 5.95 g, Acizi grasi saturati: 3.02 g, Glucide: 25.34
g, Zaharuri: 1.09 g, Proteine: 11.29 g, Sare: 1.28 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte

Pizza Prosciutto e funghi 30 cm (580g) 28 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 150 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Prosciutto cotto zapini: 125 g (pulpa de porc, apa sare amidon ,dextroza arome antioxidant
consevanti), Ciuperci Alex Star: 75 g, Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g [60% rosii decojite
cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.05 g , Oregano: 0.05 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.04 g , Sare de mare extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ])

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetica: 1049.93 KCal /4392.94 Kj , Grasimi: 31.82 g, Acizi grasi saturati: 18.58 g, Glucide:
124.49 g, Zaharuri: 6.11 g, Proteine: 64.05 g, Sare: 7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.02 KCal /757.4 Kj , Grasimi: 5.49 g, Acizi grasi saturati: 3.2 g, Glucide: 21.46 g,
Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 11.04 g, Sare: 1.21 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte
Pizza Prosciutto e funghi Family (1950g) 70 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Prosciutto cotto zapini: 400 g (pulpa de porc, apa sare amidon ,dextroza arome antioxidant consevanti),
Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sos de rosii: 250.9 g (Rosii decojite : 250 g [60% rosii decojite
cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.25 g , Oregano: 0.25 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.2 g, Sare de mare extrafina: 0.2 g [sare ,iodat de potasiu ]), Ciuperci Alex Star: 125 g

Valori nutritionale / portie (1950g)

Valoare energetica: 3829.55 KCal /16023.06 Kj , Grasimi: 110.13 g, Acizi grasi saturati: 55.69 g,
Glucide: 467.1 g, Zaharuri: 22.29 g, Proteine: 210.42 g, Sare: 23.64 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 196.39 KCal /821.7 Kj , Grasimi: 5.65 g, Acizi grasi saturati: 2.86 g, Glucide: 23.95
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 10.79 g, Sare: 1.21 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte

Pizza Tonno e cipolla (530g) 35 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 150 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Ton Giana bucati: 120 g (Ton, ulei de soia , apa, sare, Contine: Peste, Poate contine urme de:
Peste), Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g [60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector de
aciditate ], Busuioc: 0.05 g, Oregano: 0.05 g , Ulei de masline extravirgin: 0.04 g , Sare de mare
extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ]), Ceapa rosie: 20 g

Valori nutritionale / portie (530g)

Valoare energetica: 1067.39 KCal /4466.02 Kj , Grasimi: 32.63 g, Acizi grasi saturati: 17.95 g, Glucide:
123.03 g, Zaharuri: 4.32 g, Proteine: 68.75 g, Sare: 6.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.39 KCal /842.64 Kj , Grasimi: 6.16 g, Acizi grasi saturati: 3.39 g, Glucide: 23.21
g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 12.97 g, Sare: 1.23 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte, Peste

Pizza Tonno E cipolla Family (1800g) 85 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ton Giana bucati: 360 g (Ton, ulei de soia, apa, sare, Contine:
Peste, Poate contine urme de: Peste), Sos de rosii: 250.9 g (Rosii decojite : 250 g [60% rosii decojite
cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.25 g , Oregano: 0.25 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.2 g , Sare de mare extrafina: 0.2 g [sare ,iodat de potasiu ]), Ceapa rosie: 80 g

Valori nutritionale / portie (1800g)

Valoare energetica: 3733.16 KCal /15619.78 Kj , Grasimi: 108.16 g, Acizi grasi saturati: 51.39 g,
Glucide: 445.47 g, Zaharuri: 17.77 g, Proteine: 214.94 g, Sare: 21.12 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 207.4 KCal /867.77 Kj , Grasimi: 6.01 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide: 24.75
g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 11.94 g, Sare: 1.17 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte, Peste

Pizza Vegetariana 30 cm (650g) 28 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 150 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Ciuperci Alex Star: 75 g, Sos de rosii: 50.18 g (Rosii decojite : 50 g [60% rosii decojite
cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.05 g, Oregano: 0.05 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.04 g, Sare de mare extrafina: 0.04 g [sare ,iodat de potasiu ]), Masline negre feli : 50 g
(Masline, apa ,sare acid Lactic , gluconat de fier), Ardei capia/kapia: 30 g , Porumb : 25 g (Porumb boabe
dulce., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1169.17 KCal /4891.86 Kj , Grasimi: 37.55 g, Acizi grasi saturati: 20.42 g, Glucide:
147.5 g, Zaharuri: 8.34 g, Proteine: 54.9 g, Sare: 7.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179.87 KCal /752.59 Kj , Grasimi: 5.78 g, Acizi grasi saturati: 3.14 g, Glucide: 22.69
g, Zaharuri: 1.28 g, Proteine: 8.45 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte, Telina

Pizza Vegetariana Family (2150g) 65 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g , Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sos de rosii: 250.9 g (Rosii decojite : 250 g [60% rosii decojite
cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ], Busuioc: 0.25 g , Oregano: 0.25 g, Ulei de masline
extravirgin: 0.2 g, Sare de mare extrafina: 0.2 g [sare ,iodat de potasiu ]), Ciuperci Alex Star: 100 g,
Masline negre feli : 90 g (Masline, apa ,sare acid Lactic , gluconat de fier), Ardei capia/kapia: 90 g ,
Porumb : 60 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (2150g)

Valoare energetica: 4352.02 KCal /18209.12 Kj , Grasimi: 129.8 g, Acizi grasi saturati: 62.58 g, Glucide:
568.34 g, Zaharuri: 28.89 g, Proteine: 184.07 g, Sare: 25.58 g



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.42 KCal /846.94 Kj , Grasimi: 6.04 g, Acizi grasi saturati: 2.91 g, Glucide: 26.43
g, Zaharuri: 1.34 g, Proteine: 8.56 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte, Telina

Pizza Margherita 30 cm (500g) 27 Lei
Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza mic: 304.5 g (Faina Caputto rosu : 200 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate contine
soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia], Apa: 98 g, Sare: 5 g, Ulei de
masine extra virg: 1 g [extras de ulei din masline ], Drojdie proaspata: 0.5 g ), Mozzarella Indlacto
mures: 150 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Lapte), Busuioc verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1159.81 KCal /4852.66 Kj , Grasimi: 37.88 g, Acizi grasi saturati: 22.45 g, Glucide:
156.88 g, Zaharuri: 2.96 g, Proteine: 58.37 g, Sare: 7.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 231.96 KCal /970.53 Kj , Grasimi: 7.58 g, Acizi grasi saturati: 4.49 g, Glucide: 31.38
g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 11.67 g, Sare: 1.5 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte
Pizza Margherita Family (1725g) 60 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza Family: 1070 g (Faina Caputto rosu : 715 g [Faina de grau moale tip 00 ,Gluten, poate
contine soia ,mustar, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Seia], Apa: 311 g, Ulei de
masline extravirgin: 25 g, Sare de mare extrafina: 17 g [sare ,iodat de potasiu ], Drojdie proaspata: 2 g ),
Mozzarella Indlacto mures: 400 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Busuioc verde: 40 g

Valori nutritionale / portie (1725g)

Valoare energetica: 4217.59 KCal /17646.5 Kj , Grasimi: 132.73 g, Acizi grasi saturati: 67.13 g, Glucide:
590.01 g, Zaharuri: 10.43 g, Proteine: 192.62 g, Sare: 25.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 244.5 KCal /1022.99 Kj , Grasimi: 7.69 g, Acizi grasi saturati: 3.89 g, Glucide: 34.2
g, Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 11.17 g, Sare: 1.48 g



Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Lapte

Sosuri
Sos de rosii (50g) 3 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii decojite : 50 g (60% rosii decojite cuburi ,suc de rosii , corector de aciditate ), Busuioc: 0.05 g,
Oregano: 0.05 g, Ulei de masline extravirgin: 0.04 g , Sare de mare extrafina: 0.04 g (sare ,iodat de
potasiu )

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 60.77 KCal /254.29 Kj , Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 2.67 g,
Zaharuri: 2.16 g, Proteine: 0.61 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 121.54 KCal /508.59 Kj , Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 5.34 g,
Zaharuri: 4.32 g, Proteine: 1.22 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: -



